
3,90
3,30
4,70
3,90
6,50
5,50
6,30
6,90
6,90

 racióntapa tapa

5,50

5,50

5,50

6,90

6,90

12,50

RACION DE CHORIZO CRIOLLO

RACION DE PROVOLETA

RACION DE ENTRECOT

BOTELLA DE VINO DE LA CASA

2 COPAS DE LICOR ARGENTINO

PANQUEQUE

PANQUEQUE

Postres caseros

BIFE DE CHORIZO. Lomo bajo
ENTRECOT. Lomo alto

VACIO

SOLOMILLO
MOLLEJA

Ternera argentina

Ensaladas

ENSALADILLA DE GAMBAS
BANDERILLAS de atún y queso

SALMOREJO. Con tacos de jamón y huevo

PAPA ALIÑA
PATE DE CABRACHO
JAMON IBERICO. Tapa 50gr aprox. Ración 100gr aprox.

PROVOLETA. Queso provolone a la plancha

PROVOLETA RELLENA DE JAMON Y TOMATE

CROQUETAS DE COCIDO
EMPANADA CRIOLLA
EMPANADA DE JAMON Y QUESO
EMPANADA DE QUESO

FINGERS DE POLLO con ketchup

BOMBA DE PAPA RELLENA. Salsa suave o picante

PATATAS FRITAS con salsa chimichurri

CHORIZO CRIOLLO

PAPA CRIOLLA. Patata asada con mantequilla picante

CALAMAR A LA PLANCHA en salsa verde

QUESO PARMESANO. Tapa 100gr aprox. Ración 200gr aprox.

Tapas y raciones

DISPONEMOS DE INFORMACION EN MATERIA DE ALERGENOS

Entre panes

PAN Y PICOS: 1,20€ POR PERSONA

JAMON IBERICO
MELVA Y PIMIENTO
SALMON CON ROQUEFORT
DE LA CASA. Carne molida de cerdo, con salsa suave o picante

POLLO con salsa chimichurri

CHORIPAN con salsa chimichurri y mostaza

SOLOMILLO DE TERNERA con salsa chimichurri

SOLOMILLO DE CERDO BRASEADO

Montaditos

PRESA IBERICA CON JAMON

SUPER LOMO COMPLETO

CHORIPAN COMPLETO

HAMBURGUESA DE LA CASA
Hamburguesa casera de carne de cerdo, con lechuga, tomate,
cebolla, queso, mayonesa, mostaza, con patatas fritas

12,50

15,50

ENSALADA DE TOMATE. Tomate, cebolla, orégano,
aceite de oliva

ENSALADA MIXTA. Lechuga, cebolla, tomate, melva,
pimiento morrón

ENSALADA DE LA CASA. Lechuga, lombarda, repollo,
remolacha, maíz, zanahoria rallada, salsa rosa, tacos de queso

ENSALADA DE AHUMADOS. Lechuga, remolacha,
repollo, lombarda, maíz, zanahoria, salsa rosa, salmón, anchoas

ENSALADA DE POLLO A LA MOSTAZA.
Pechuga de pollo, lechuga, tomate, mostaza a la antigua

7,70

7,70
12,90
10,90
12,50
13,70
13,70
16,50
14,50
13,90
13,90

8,90
8,90
7,70
9,70
9,70

12,90
15,70

5,50
5,90
5,90
5,90

ración

10,90

10,90

10,90

13,70

13,70

21,90
23,50
23,50
23,50

3,50
3,10
3,10
3,50
3,50
4,50
5,50
5,10
4,50

QUESO PAYOYO. Tapa 100gr aprox. Ración 200gr aprox.

CROQUETAS DE TERNERA con chorizo criollo

HUEVOS ROTOS CON PATATAS Y JAMON

Carnes ibéricas

SOLOMILLO BRASEADO

ABANICO IBERICO con salsa chimichurri

LAGARTO IBERICO con salsa chimichurri

PRESA IBERICA con salsa chimichurri

Solomillo de cerdo a las finas hierbas, con salsa chimichurri

15,50A CABALLO. Con huevo y patatas fritas

NAPOLITANA. Con queso, jamón york y salsa de tomate

Milanesas. Pollo, cerdo o ternera

16,90

PAPAS BRAVAS con salsa brava y chimichurri

PECHUGA DE POLLO con salsa chimichurri

8,50
8,90
11,90
11,90
6,50

24,90
24,90
29,90
36,90
19,30

A las finas hierbas, con salsa chimichurri

Bocata de chorizo criollo, con lechuga, picadillo de verduras,
mayonesa, mostaza, patatas fritas

Bocata de lomo alto argentino, con lechuga, tomate, cebolla,
queso, mayonesa, chimichurri, patatas fritas

SANDWICH DE MILANESA 15,90
Bocata de milanesa de ternera, con lechuga, tomate, cebolla,
queso, mayonesa, mostaza, patatas fritas

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,70
4,50
4,50
3,90
4,90
4,90
4,50
5,30

RACION DE CHORIZO CRIOLLO

RACION DE PROVOLETA

RACION DE ENTRECOT

BOTELLA DE SAURUS MALBEC

2 COPAS DE LICOR ARGENTINO

PANQUEQUE

2 EMPANADAS CRIOLLAS

Crepe relleno de dulce de leche, con nata y sirope de caramelo

HELADO ARTESANAL
de dulce de leche granizado

TARTA DE LA ABUELA
Bizcocho, dulce de leche, merengue, nata, nueces

TAPA DE DULCE DE LECHE 3,50

6,90

5,90

5,50
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