

-		
Tapas y raciones	tapa	ración
ENSALADILLA DE GAMBAS	3,90	7,70
BANDERILLAS de atún y queso	3,30	
SALMOREJO. Con tacos de jamón y huevo	4,70	
PAPA ALIÑA	3,90	7,70
PATE DE CABRACHO	6,50	12,90
JAMON IBERICO. Tapa 50gr aprox. Ración 100gr aprox.	5,50	10,90
QUESO PARMESANO. Tapa 100gr aprox. Ración 200gr aprox.	6,30	12,50
QUESO PAYOYO. Tapa 100gr aprox. Ración 200gr aprox.	6,90	13,70
PROVOLETA. Queso provolone a la plancha	6,90	13,70
PROVOLETA RELLENA DE JAMON Y TOMATE		16,50
HUEVOS ROTOS CON PATATAS Y JAMON		14,50
CROQUETAS DE TERNERA con chorizo criollo	3,50	13,90
CROQUETAS DE COCIDO	3,50	13,90
EMPANADA CRIOLLA	3,50	
EMPANADA DE JAMON Y QUESO	3,50	
EMPANADA DE QUESO	3,50	
PAPA CRIOLLA. Patata asada con mantequilla picante	3,70	
FINGERS DE POLLO con ketchup	4,50	8,90
BOMBA DE PAPA RELLENA. Salsa suave o picante	4,50	8,90
PATATAS FRITAS con salsa chimichurri	3,90	7,70
PAPAS BRAVAS con salsa brava y chimichurri	4,90	9,70
CHORIZO CRIOLLO	4,90	9,70
PECHUGA DE POLLO con salsa chimichurri	4,50	12,90
CALAMAR A LA PLANCHA en salsa verde	5,30	
	,	,

Carnes ibéricas	tapa	ración
ABANICO IBERICO con salsa chimichurri	5,50	21,90
LAGARTO IBERICO con salsa chimichurri	5,90	23,50
PRESA IBERICA con salsa chimichurri	5,90	23,50
SOLOMILLO BRASEADO Solomillo de cerdo a las finas hierbas, con salsa chimichurri	5,90	23,50
Ternera argentina		
VACIO	8,50	24,90
BIFE DE CHORIZO. Lomo bajo	8,90	24,90
ENTRECOT. Lomo alto	11,90	29,90
SOLOMILLO	11,90	36,90
MOLLEJA	6,50	19,30
きいきいきいきいきいき		
Mílanesas. Pollo, cerdo o ternera		
		15,50
Milanesas. Pollo, cerdo o ternera		15,50 16,90
Mílanesas. Pollo, cerdo o ternera A CABALLO. Con huevo y patatas fritas		,
Mílanesas. Pollo, cerdo o ternera A CABALLO. Con huevo y patatas fritas NAPOLITANA. Con queso, jamón york y salsa de tomate		,
Milanesas. Pollo, cerdo o ternera A CABALLO. Con huevo y patatas fritas NAPOLITANA. Con queso, jamón york y salsa de tomate	5,50	,
Milanesas. Pollo, cerdo o ternera A CABALLO. Con huevo y patatas fritas NAPOLITANA. Con queso, jamón york y salsa de tomate Ensaladas ENSALADA DE TOMATE. Tomate, cebolla, orégano,	r	16,90
Milanesas. Pollo, cerdo o ternera A CABALLO. Con huevo y patatas fritas NAPOLITANA. Con queso, jamón york y salsa de tomate Ensaladas ENSALADA DE TOMATE. Tomate, cebolla, orégano, aceite de oliva ENSALADA MIXTA. Lechuga, cebolla, tomate, melva,	r	16,90 10,90 10,90
Milanesas. Pollo, cerdo o ternera A CABALLO. Con huevo y patatas fritas NAPOLITANA. Con queso, jamón york y salsa de tomate Ensaladas ENSALADA DE TOMATE. Tomate, cebolla, orégano, aceite de oliva ENSALADA MIXTA. Lechuga, cebolla, tomate, melva, pimiento morrón ENSALADA DE LA CASA. Lechuga, lombarda, repollo,	5,50	16,90 10,90 10,90

4.1 1.	
Montaditos	
JAMON IBERICO	3,50
MELVA Y PIMIENTO	3,10
SALMON CON ROQUEFORT	3,10
DE LA CASA. Carne molida de cerdo, con salsa suave o picante	3,50
POLLO con salsa chimichurri	3,50
CHORIPAN con salsa chimichurri y mostaza	4,50
SOLOMILLO DE TERNERA con salsa chimichurri	5,50
PRESA IBERICA CON JAMON	5,10
SOLOMILLO DE CERDO BRASEADO A las finas hierbas, con salsa chimichurri	4,50
2/2/2/2/2/2/	
Entre panes	
CHORIPAN COMPLETO Bocata de chorizo criollo, con lechuga, picadillo de verduras, mayonesa, mostaza, patatas fritas	12,50
HAMBURGUESA DE LA CASA Hamburguesa casera de carne de cerdo, con lechuga, tomate, cebolla, queso, mayonesa, mostaza, con patatas fritas	12,50
SUPER LOMO COMPLETO Bocata de lomo alto argentino, con lechuga, tomate, cebolla, queso, mayonesa, chimichurri, patatas fritas	15,50
SANDWICH DE MILANESA Bocata de milanesa de ternera, con lechuga, tomate, cebolla, queso, mayonesa, mostaza, patatas fritas	15,90
2/2/2/2/2/2/	
Postres caseros	
PANQUEQUE Crepe relleno de dulce de leche, con nata y sirope de caramelo	5,50
HELADO ARTESANAL de dulce de leche granizado	5,90
TARTA DE LA ABUELA Bizcocho, dulce de leche, merengue, nata, nueces	6,90
TAPA DE DULCE DE LECHE	3,50

MENU ARGENTINO I
69,90

RACION DE CHORIZO CRIOLLO
RACION DE PROVOLETA
RACION DE ENTRECOT
PANQUEQUE

BOTELLA DE VINO DE LA CASA 2 COPAS DE LICOR ARGENTINO

MENU ARGENTINO II 89,90

2 EMPANADAS CRIOLLAS
RACION DE CHORIZO CRIOLLO
RACION DE PROVOLETA
RACION DE ENTRECOT
PANQUEQUE
BOTELLA DE SAURUS MALBEC
2 COPAS DE LICOR ARGENTINO



DISPONEMOS DE INFORMACION EN MATERIA DE ALERGENOS PAN Y PICOS: 1,20€ POR PERSONA